

Ängssättrabladet

Nr 1 — 2018 — Maj

Terrasserna

Efter flera år med kontinuerliga åtgärder och ombyggnation blev alla uteterrasserna på taket slutligen klara och slutbesiktade i slutet av 2017.

Nytt städbolag

Från och med 6 April har föreningen ett nytt städbolag. NRSE AB. Bolaget är både Svanenmärkt och billigare än föregående städföretag. En del boende har säkert redan märkt en markant förbättring av städningen jämfört med tidigare företag. Golvvård, fönsterputs och storstädning av allmänna ytor kommer genomföras under Maj. Golvvården i trapphusen kommer föraviseras av städbolaget innan de lägger polish på golvet. Detta kommer göras nattetid då polishen måste torka ordentligt innan man kan gå på golvet.

Sophusen

Som ni vet har vi framför allt senaste året haft stökigt och smutsigt i soprummen. Efter en ordentligt genomgång av avtal och samtal med Ragnsells, samt lite ändringar i soprummen verkar det som om allt är bra igen. Ny belysning är uppsatt. Ragnsells kommer även att spola ur alla sopkärlen inom kort. Vi ber alla om att fortsätta sopsortera rätt och sköta sig så att det är rent, fräscht och trevligt i soprummen. Platta till kartongerna innan ni slänger dem.

Tvättstugan

Vi vill påminna om att den stora tvättmaskinen i tvättstugan endast är till för grovtvätt, som mattor, lakan och dylikt. Senaste reparationen var dyr och maskinen gick sönder för att man tvättat saker som inte ska tvättas i maskinen. Om en maskin går sönder, måste man felanmäla det till styrelsen så att den kan åtgärdas. Om det sitter ett meddelande på maskinen om att den är ur funktion och felanmäld så ska man naturligtvis inte försöka använda maskinen.

Hissbelysning

Förra året uppmärksammades att lampor i flera av hissarna hade gått sönder. Dessa lampor byttes ut av Kone, men i flera hissar slocknade de sen igen. Efter en undersökning har det visat sig vara armaturerna som är trasiga. För att försäkra oss om att vi har tillräcklig belysning i hissarna även i framtiden har föreningen beslutat att byta ut armaturerna i taket i samtliga hiss.

Vårstädningen

Datomet är satt till **Lördag den 26:e Maj**. Vi hoppas på fint väder och att många vill komma. Som vanligt blir det korvgrillning och dryck för alla som medverkar. Anslag sätts upp i portarna om det.



Container för mindre grovsopor kommer finnas tillgänglig för alla boende. På prov gör vi även en insamling av elektronikskrot vid containern.

Klottersanering

Föreningen har beslutat att göra en total klottersanering av cykelförrådet utanför Hovstagränd 3. Cykelförrådet har flertalet gånger under åren varit utsatt för klotter, 2 gånger enbart under 2017. Total sanering innebär att vi kommer sanera hela väggen, måla om den och sen belägga väggen med klotterskydd. Företaget Klotterkonsulten är anlitate för detta jobb och det kommer genomföras under våren/sommaren.

English speakers

You can download an English version of this newsletter by visiting our website or scanning the QR code to the right.



Vi har uppdaterat hemsidan

Besök gärna vår hemsida på WWW.ANGSSATRA.SE den är mobilanpassad och innehåller både löpande nyheter och vanliga frågor.